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INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
PROCESO No: SA18M-114
OBJETO CONTRACTUAL:
COMPRA DE EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA COMPUTADORES E IMPRESORAS EN LA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.
EVALUACION
Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a evaluar las
propuestas recepcionadas oportunamente:
DOCUXER SAS
EVALUACION
ITEM DESCRIPCION (CUMPLE /
FICHA TECNICA NO CUMPLE)
1 MONITOR LED DE 19" ENTRADA VGA NO PRESENTO | NO CUMPLE
7 | MONITOR LED DE 22" ENTRADA HDM! NO PRESENTO | NO CUMPLE
TABLETA DIGITALIZADORA DE 200 x 160 x 8.8 mm
RESOLUCION DE 2540 Ipi. 4096 PUNTOS DE PRESION.
3 | VELOCIDAD DE LECTURA DE 133 pps. TECNOLOGIA DE | NO PRESENTO | NO CUMPLE
RESONANCIA ELECTROMAGNETICA. CONEXION
MICRO USB. INCLUYE LAPICERO
TELEFONO IP DE MESA CON. DOSLE INTERFAZ DE RED
10/100/1000 MBPS CON Pot INTEGRADO. PANTALLA
INTEGRADA LCD CON LUZ DE FONDQ. ALTAVOZ. QoS.
FUENTE DE ALIMENTACION. FUNCIONES DE P 3
4 | RETENCION, TRANSFERENCIA, REENVIO, NO PRESENTO | NO CUMPLE
CONFERENCIA, LLAMADA EN ESPERA, HISTORIAL DE
LLAMADAS. MULTILENGUAJE, CONECTOR DE
AUDIFONOS. MARCA GRANDSTREAM. REF: GXP1628
LECTOR BIOMETRICO con las siguientes
caracteristicas
- Resolucién en pixeles: 512 dpi
- Lectura de una huella
5 |- Escala de grises de 8-bits NO PRESENTO | NOQ CUMPLE
- Velocidad USB 2.0
- Temperatura de Operacién entre 0 - 40 °C
- Garantia minima 1 afio
- MARCA: DIGITAL PERSONA
DOCUXER SAS
EVALUACION
ITEM DESCRIPCION FICHA {CUMPLE /
TECNICA | NO CUMPLE)
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1 | MOUSE USB VERTICAL NO PRESENTS | #10 CUtARLE
AUDIFONO TIPO DIADEMA PARA TELEFONO IP R
2 | GRANDSTREAM GXP2160 CONECTOR RJS NO PRESENTO | 1O CUMELL
3 | TORRE ATX CON FUENTE NO PRESENTO | w0 CUNPLE
4 | LIMPIADOR ESPUMOSO DE 20 ONZAS NO PRESENTO | MO wanle
5 | MULTITOMAS DE 12 PUNTOS PARA RACK NO PRESENTO
6 |MOUSE USB NO PRESENTO LE
7 | TECLADO USB LATINOAMERICA DE ACCION SUAVE NO PRESENTO | MO CUAPLE
CABLE USB 1 m DE ALTA DENSIDAD 2.0 PARA
8 IMPRESORA NO PRESENTG | n0y CLInibLE
CANDADOQ PARA PORTATIL TIPO KENSINGTON DE 1.8
9 | M APERTURA LATERAL EN ACERO TRENZADO NO PRESENTO | o Cilvsiniy
RECUBIERTO. GARANTIA 5 ANOS
AUDIFONO TIPO DIADEMA CON MICROFONO Y . \ _
10 | CONECTOR SIMPLE 3.5 mm TRIESTERED NO PRESENTO | MO CumapiE
11 | DISCO DURO DE 500 GB SATA 7200 RPM 3.5" NO PRESENTO | O Cnimis
SOPORTE DISTANCIADO BANDEJA MALLA 200mm ] o
12 1\ rarca VIAFIL P/N: SVD20S NO PRESENTO | #0 Cinapir
13 | MEMORIA DDR3 DE 4GB BUS 1600 MHz PARA PC NO PRESENTO | MO CLinipLe
14 |ADAPTADOR PS/2 A USB NO PRESENTO | NO CURPLE
SANDICOL SAS
EVALUACION
ITEM DESCRIPCION (CUMPLE /
FICHA TECNICA NO CUMPLE]
1 | MONITOR LED DE 19" ENTRADA VGA NO PRESENTO | 71T CUMPLE
MONITOR LED DE 22" ENTRADA HDMI NO PRESENTO
TABLETA DIGITALIZADORA DE 200 x 160 x 8.8 mm
RESOLUCION DE 2540 Ipi. 4096 PUNTOS DE PRESION.
3} VELOCIDAD DE LECTURA DE 133 pps. TECNOLOGIA DE | NO PRESENTO | nNoy ©tivspie
RESONANCIA ELECTROMAGNETICA. CONEXION
MICRO USB. INCLUYE LAPICERO
TELEFONO [P DE MESA CON. DOBLE INTERFAZ DE RED
10/100/1000 MBPS CON PoE INTEGRADQ. PANTALLA
INTEGRADA LCD CON LUZ DE FONDO. ALTAVOZ, QoS.
FUENTE DE ALIMENTACION. FUNCIONES DE A
% | RETENCION, TRANSFERENCIA, REENVIO, NO PRESENTO | NG £imoLL
CONFERENCIA, LLAMADA EN ESPERA, HISTORIAL DE
LLAMADAS. MULTILENGUAJE. CONECTOR DE
AUDIFONQS. MARCA GRANDSTREAM. REF: GXP1628
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LECTOR BIOMETRICO con las siguientes
caracteristicas
- Resolucion en pixeles: 512 dpi
- Lectura de una huella
5 |- Escala de grises de 8-bits NO PRESENTO | NO CUMPLE
- Velocidad USB 2.0
- Temperatura de Operacién entre 0- 40 °C
- Garantia minima 1 afo
- MARCA: DIGITAL PERSONA
SANDICOL SAS 1
EVALUACION
ITEM DESCRIPCION FICHA (CUMPLE /
TECNICA NO CUMPLE)
1 | MOUSE USB VERTICAL NO PRESENTO ! NO CUMPLE
AUDIFONO TIPO DIADEMA PARA TELEFONQ iP
2 GRANDSTREAM GXP2160 CONECTOR RJ9 NO PRESENTO | NO CUMPLE
3 | TORRE ATX CON FUENTE NO PRESENTO | NO CUMPLE
4 | LIMPIADOR ESPUMGSO DE 20 ONZAS NO PRESENTO | NO CUMPLE
5 | MULTITOMAS DE 12 PUNTOS PARA RACK NO PRESENTO | NO CUMPLE
6 |MOUSE USB NO PRESENTO | NO CUMPLE
7 [ TECLADO USB LATINOAMERICA DE ACCION SUAVE NO PRESENTO | NO CUMPLE
CABLE USBE 1 m DE ALTA DENSIDAD 2.0 PARA .
8 | \MPRESORA NO PRESENTO | NO CUMPLE
CANDADO PARA PORTATIL TIPO KENSINGTON DE 1.8
9 {MAPERTURA LATERAL EN ACERO TRENZADO NO PRESENTO | NO CUMPLE
RECUBIERTQ. GARANTIA 5 ANOS
AUDIFONO TIPO DIADEMA CON MICROFONO Y N
10 CONECTOR StMPLE 3.5 mm TRIESTEREO NO PRESENTO | NG CUMPLE
11 | DISCO DUROC DE 500 GB SATA 7200 RPM 3.5" NQ PRESENTO | NO CUMPLE
SOPORTE DISTANCIADO BANDEJA MALLA 200mm
12 | s VIAFIL P/N: SVD20S NQO PRESENTO | NO CUMPLE
13 I MEMORIA DDR3 DE 4GB BUS 1600 MHz PARA PC NO PRESENTO | NO CUMPLE
14 | ADAPTADOR PS/2 A USB NO PRESENTO | NO CUMPLE
OBSERVACIONES GENERALES: Ninguno de los proponentes presentd ficha técnica luego
no se puede realizar evaluacion a las caracteristicas (NOTA: SE DEBE PUBLICAR EL
INFORME}
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Se expide a los, 12 dias del mes de febrero de 2019

(QARA A C__

: 3 AES Clara Yamile Cuadros Castillo
Subgerente Adrmmstratwo Asesora de Planeacién y Calidad

Proyectd: Lucas Liendo Romero — Coordinador TIC — Contratista NISSIJ SAS H_'.J
—




